

Elektrická požární signalizace EPS - VÝKAZ VÝMĚR

Položka	ks,m	cena jedn.	cena celk.	montáž/jed	montáž celkem
Síťovatelná ústředna BC600-8L4S pro až 8 kruhových linek, zdroj 4A	1	43 024,00	43 024,00	9 900,00	9 900,00
Akumulátor 12VDC/24Ah, EN54-4	2	2 914,40	5 828,80	80,00	160,00
LIF601-1 modul jedné kruhové linky	7	18 617,60	130 323,20	970,00	6 790,00
FI700 tlačítkový hlásič s izolátorem	51	2 380,00	121 380,00	200,00	10 200,00
FI700 tlačítkový hlásič s izolátorem, IP67	2	6 636,00	13 272,00	200,00	400,00
FI750/O opticko kouřový hlásič až 240 adres na kruhové lince	568	1 295,00	735 560,00	230,00	130 640,00
FI750/OT opticko teplotní hlásič až 240 adres na kruhové lince	20	1 710,00	34 200,00	230,00	4 600,00
FI750/T teplotní hlásič až 240 adres na kruhové lince	4	1 560,00	6 240,00	230,00	920,00
FI750 standardní patice s izolátorem	592	175,00	103 600,00	200,00	118 400,00
FI750 programovací jednotka	1	8 751,00	8 751,00	1 960,00	1 960,00
ROLP/R/D siréna červená	34	910,00	30 940,00	276,00	9 384,00
FIRERAY 5000 - motorický odrazový lineární hlásič do 50m (řídící jednotka, hlavice, odrazka)	2	18 562,00	37 124,00	4 360,00	8 720,00
FIRERAY 5000 - motorický odrazový lineární hlásič do 50m (přídavná hlavice, odrazka)	2	16 196,00	32 392,00	4 360,00	8 720,00
Drátěný kyt pro lineár s odrazku	8	1 721,00	13 768,00	620,00	4 960,00
FI700/M6IN2REL koppler 6 vstupů, 2 releové výstupy	2	6 833,00	13 666,00	1 270,00	2 540,00
ALARMWIRE vyhodnocovací jednotka lineárního teplotního hlásiče	3	3 997,00	11 991,00	800,00	2 400,00
ALW-68 detekční teplotní kabel	350	145,00	50 750,00	125,00	43 750,00
FI700/M1IN1OUT koppler 1 vstup, 1 výstup	3	3 147,00	9 441,00	390,00	1 170,00
Červená ovládací skříňka se zámkem, 3 polohy	4	2 272,00	9 088,00	410,00	1 640,00
FI700/M1IN1OUT koppler 1 vstup, 1 výstup	4	3 148,00	12 592,00	410,00	1 640,00
STX 2401-C EN 54-4 spínaný zdroj 27,6V/1,2A	3	6 506,00	19 518,00	780,00	2 340,00
Akumulátor 12V/7Ah	6	692,00	4 152,00	90,00	540,00
FI700/M1IN1OUT koppler 1 vstup, 1 výstup	3	2 947,00	8 841,00	380,00	1 140,00
GSM/GPRS komunikátor 4 vstupy, 2x výstupní relé	1	4 188,00	4 188,00	1 440,00	1 440,00
FI700/M4IN4REL koppler 4 vstupy, 4 releové výstupy pro GSM kom.	1	5 033,00	5 033,00	600,00	600,00
Drobný instalační materiál nutný pro zprovoznění díla - komplet	1	24 000,00	24 000,00	12 000,00	12 000,00
Demontáž samočinného hlásiče	91	0,00	0,00	60,00	5 460,00
Demontáž tlačítkového hlásiče	66	0,00	0,00	60,00	3 960,00
Demontáž signálního svítidla	80	0,00	0,00	60,00	4 800,00
Odborná likvidace ionizačního hlásiče	43	144,00	6 192,00	180,00	7 740,00
Demontáž stávající instalační lišty včetně kabelů	1400	0,00	0,00	30,00	42 000,00
Demontáž kabeláže na NIEDAX lištách	250	0,00	0,00	30,00	7 500,00
Demontáž kabeláže v pancéřových trubkách	150	0,00	0,00	30,00	4 500,00
úprava omítky, po demontáži staré kabeláže a nosných prvků	1	0,00	0,00	48 000,00	48 000,00
Malířské práce po demontáži stávajících instalačních lišt - komplet	1	0,00	0,00	38 000,00	38 000,00
Kabel J-Y(St)Y 1x2x0,8	8460	8,10	68 526,00	20,00	169 200,00
Kabel funkční při požáru PRAFlaGuard 1x2x0,8	1850	20,00	37 000,00	20,00	37 000,00
Příchytka ocelová požárně odolná pro 1 kabel	2950	5,50	16 225,00	13,00	38 350,00
Příchytka ocelová požárně odolná OMEGA pro svazek kabelů	750	18,00	13 500,00	19,00	14 250,00
Šrouby sloužící k upevnění kabelových příchytok s požární odolostí	3700	11,00	40 700,00	13,50	49 950,00
plechový držák hlásiče pro připevnění na strop	90	240,00	21 600,00	200,00	18 000,00
Trubka pevná 16mm včetně příchytok	280	31,00	8 680,00	49,00	13 720,00
Trubka pevná 20mm včetně příchytok	580	37,00	21 460,00	49,00	28 420,00
Trubka pevná 40mm včetně příchytok	250	52,00	13 000,00	54,00	13 500,00
Trubka ohebná Monoflex 16mm	270	6,00	1 620,00	42,00	11 340,00
Lišta instalační 20x10	2980	15,50	46 190,00	49,00	146 020,00

Elektrická požární signalizace EPS - VÝKAZ VÝMĚR

Položka	ks,m	cena jedn.	cena celk.	montáž/jed	montáž celkem
Lišta instalační 40x15	60	28,00	1 680,00	49,00	2 940,00
Trubka ohebná Kopoflex 75mm	10	37,00	370,00	49,00	490,00
Výkop 35x900, kabelové lože, zához, zpevnění povrchu	10	750,00	7 500,00	1 800,00	18 000,00
Pomocné stavební práce - komplet	1	0,00	0,00	24 000,00	24 000,00
 Materiál celkem bez DPH					1 793 906 Kč
Montáž, demontáž kabeláž - komplet					1 134 094 Kč
ekologická likvidace demontovaného materiálu					25 469 Kč
Programování, oživení systému					53 612 Kč
Doprava, zajištění					43 268 Kč
 Celkem bez DPH					3 050 349 Kč
Cena celkem včetně DPH	21% DPH	640 573 Kč			3 690 922 Kč